АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 ноября 2016 г. № 1144 - па

с.Карпогоры

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие сферы культуры и туризма в Пинежском муниципальном районе на 2014 - 2016 годы»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 03 сентября 2013 года №0679-па «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие сферы культуры и туризма в Пинежском муниципальном районе на 2014 - 2016 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 06 ноября 2013 года № 0798-па, следующие изменения:
а) В приложении №3 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие сферы культуры и туризма в Пинежском муниципальном районе на 2014 - 2016 годы» пункты 6.3. и 6.4. задачи №6 Проведение общественно - значимых мероприятий в Пинежском районе изложить в новой редакции:
	6.3. Организация и проведение мероприятий, направленных на поддержание культурных и семейных ценностей, участие в выездных мероприятиях различной направленности
	Отдел по социальным вопросам, молодёжной политике и спорту, Администрация МО «Пинежский район»
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	Ежегодное проведение мероприятий с количеством не менее 50 человек, направление для участия на мероприятиях различной направленности не менее 5 человек

	Районный бюджет
	70,6
	21,5
	23,0
	26,1

	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	0

	Прочие источники
	0
	0
	0
	0

	Итого:

	70,6
	21,5
	23,0
	26,1

	6.4. Организация и проведение  мероприятий по патриотическому и культурному воспитанию молодёжи с участием ветеранов войны и труда
	Отдел по социальным вопросам, молодёжной политике и спорту, Администрация МО «Пинежский район»
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	Привлечение потенциала ветеранских общественных организаций

	Районный бюджет
	275,9
	94,0
	92,5
	89,4

	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	0

	Прочие источники
	0
	0
	0
	0

	Итого:

	275,9
	94,0
	92,5
	89,4

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по социальным вопросам, молодежной политике и спорту Администрации МО «Пинежский район» А.В. Мурина.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               Ю.В. Черноусов